
●基本料金・単位料金は消費税込みの金額を表示しております。

●原料費・燃料費の変動による調整金額を反映しております。
※再生可能エネルギー発電促進賦課金は含まれておりません。

20A以下 円

30A 円

40A 円

50A 円

60A 円

20A以下 円

30A 円

40A 円

50A 円

60A 円

80.85 円 24.71 円

2019年4月検針分

ＥＭＩＮＥＬプラン＋ガスマイホーム発電

（参考）

今月の調整額

ガス 電気

-1.55 円

基準単位料金

ガス 電気

（円/ｍ3） （円/kWh）

（参考）

（円/ｍ3） （円/kWh）

基準単位料金

ガス 電気

92.19 円 28.67 円

6,636.00

79.30 円 24.23 円

7,068.00

7,500.00

7,932.00

8,364.00

アンペア
基本料金

単位料金（単価）

ガス 電気

（円/月） （円/ｍ3） （円/kWh）

6,116.00

90.64 円 28.19 円

6,548.00

6,980.00

7,412.00

7,844.00

-0.48 円

ＥＭＩＮＥＬプラン＋ecoジョーズ

アンペア
基本料金

単位料金（単価）

ガス 電気

（円/月） （円/ｍ3） （円/kWh）


